
Kära föreningsmedlemmar,

Det sägs att man upplever att tiden går snabbare ju äldre man blir; hur snabbt måste då
ett år te sig för Nissagården, som redan passerat den aktningsvärda åldern om 150 år?
Samtidigt sägs det att tiden går fort när man har roligt, och det är ett händelserikt och kul
år 2024 vi blickar tillbaka på, nu när vi närmar oss årets slut.

För Nissagårdens del har året inneburit flera moderniseringar. Den första var installation
av optisk fiber för anslutning till Internet, varför ett öppet nätverk finns tillgängligt vid
evenemang och bokningar. Därefter fick vi rinnande vatten från egen brunn installerat,
samt en varmvattenberedare som skänktes – vilken lyx!

Året har bjudit på både hällregn - men en tapper och hjärtlig stämning - vid
midsommardagsfirandet på Ringamåla IP, och strålande höstsol och besöksrekord vid
Ringamåladagen den första söndagen i september. Vi har grillat korv på Valborg, fikat vid
öppet hus på söndagarna i juli, och avnjutit en tjuvstart på julfirandet med hemlagad
julbuffé på höstfesten i mitten av november.

I och med årets slut kommer även renoveringsprojektet som Ringamåla
Hembygdsförening drivit med medel från SydOstLeader att avslutas. De många ideella
timmar som lagts har, tillsammans med professionella insatser, gjort Nissagården till den
vackra och välbevarade plats den är idag, vilket vi tror och hoppas att föreningens
medlemmar är stolta och glada för. Arbetet avstannar dock inte bara för att projektet tar
slut, utan nya arbetsdagar och renoveringsåtgärder planeras även framöver. Alla som vill
bidra med sin tid och kunskap är välkomna att delta på dessa arbetsdagar – datum anslås
i föreningens årsprogram.

Som hembygdsförening är ett av våra mål att bevara minnen från dåtid och kulturhistoria,
men det är också viktigt att komma ihåg att vi lever här och nu, och att bana väg för
framtida generationer. Därför kommer ett ännu större fokus att läggas på engagemang i
samtida frågor som är viktiga för bygden under kommande år – om detta är något som
engagerar just dig, kontakta gärna styrelsen!

För den yngre generationen planeras festligheter redan alldeles i början av 2025: 
håll utkik på webbsidan och facebook för mer information.

Med detta vill vi önska en God Jul och Gott Nytt år!

Varma hälsningar,

Styrelsen genom Nils och Claire Sjöström, ordförande

Julhälsning från Ringamåla Hembygdsförening


